
Opis 

 

Celem książki jest wskazanie atrybutów systemów logistycznych w przedsiębiorstwach 

handlu detalicznego wielkopowierzchniowego oraz determinantów ich przepływów strumieni 

logistycznych. Na tej podstawie opracowanie koncepcji realizacji procedury audytu logistyki 

w zakresie niezbędnym do poprawy wyników ekonomicznych. Przyjęta procedura będzie 

uwzględniać zarówno wielkości i strukturę zasobów, które znajdują się w dyspozycji danego 

podmiotu, jak i uwarunkowania otoczenia. 

Etapy jego realizacji obejmują: 

• Identyfikację atrybutów systemu logistycznego w przedsiębiorstwach handlu detalicznego 

wielkopowierzchniowego poprzez wskazanie jego struktury podmiotowej, przedmiotowej i 

czynnościowej. 

• Wyznaczenie założeń i zasad realizacji procedury audytu logistyki w przedsiębiorstwach 

handlu detalicznego wielkopowierzchniowego poprzez wskazanie celu jego realizacji, 

etapów, zadań i metody, jak też określenie kryteriów i wskaźników oceny oraz 

obowiązujących dokumentów. 

• Opracowanie formularzy realizacji procedury audytu w systemach logistycznych w 

przedsiębiorstwach handlu detalicznego wielkopowierzchniowego. 

 

Przedstawiona i opracowana przez Autora procedura audytu logistyki jest ważnym 

narzędziem przeglądu oraz oceny poziomu organizacji, a także zarządzania w badanych 

systemach w celu identyfikowania ich słabych i mocnych stron oraz sposobności do 

udoskonalenia i (lub) innowacji. Przyjęte kompleksowe rozwiązania zawierają praktyczne 

wytyczne, umożliwiające przeprowadzenie audytu wewnętrznego. Natomiast zaproponowany 

schemat postępowania oraz sposób jego aplikacji w systemach logistycznych badanych 

przedsiębiorstw stwarza możliwości przeniesienia opracowanych rozwiązań na pozostałe 

systemy gospodarcze. 

 

Niniejsza książka skierowana jest zarówno do kadry naukowej i studentów uczelni wyższych, 

jak też kadry zarządczej/kierowniczej przedsiębiorstw logistycznych, handlu i dystrybucji czy 

jednostek magazynowych zlokalizowanych w przedsiębiorstwach.  
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